平成26年9月5日
トーセイ株式会社

【報道関係者各位】

トーセイの賃貸マンション開発
『THEパームス西台』完成のお知らせ

トーセイ株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長山口誠一郎 証券コード：8923）は、東京都板橋区に、賃貸マンショ
ン『THEパームス西台』を開発し、9月5日に完成いたし ましたのでお知らせいたします。

◇板橋区「西台」駅徒歩2分に賃貸マンションを開発

【THEパームス西台 物件概要】

この度、都営三田線「西台」駅徒歩2分、大手町へも30分圏内と都心
へのアクセスも良好な好立地に、賃貸マンション「THEパームス西台」
を開発しました。西台駅は東京都板橋区に所在し、駅周辺には大型
スーパーや商店会があり、生活するうえで便利な環境が整っています。

「THEパームス西台」は全戸南向きバルコニーを配し、日差しを取り
入れた明るい住空間を実現しています。間取りは単身者向けの1Kを
中心に、 DINKSやファミリーも入居可能な1LDK、2LDKも用意すること
で、あらゆるライフスタイルに対応する仕様になっています。
また、複数の防犯カメラを設置しているほか、各住戸には遮音性の高
いフローリングを採用するなど、安全で快適な暮らしを可能としていま
す。

トーセイグループでは分譲マンション、戸建住宅、オフィス、商業施設など様々な
不動産を開発しております。賃貸マンションの開発は、今回で累計23棟目となりま
した。
当社では、“都市に、心を。”を企業スローガンに、今後も土地や物件の個性を生か
し、住まう人、利用する人のことを考え、心を込めたものづくりを推進してまいります。

＜トーセイ株式会社 会社概要＞（平成25年11月末現在）

会社名 トーセイ株式会社 http://www.toseicorp.co.jp

代表者 山口 誠一郎

所在地 東京都港区虎ノ門四丁目２番３号

資本金 64億円

従業員 227名（連結）、120名（単体）

事業内容 不動産流動化事業、不動産開発事業、

不動産賃貸事業、不動産ファンド・コンサルティング事業

◇トーセイで累計23棟目となる賃貸マンション

THEパームス西台（外観イメージ）

エントランス完成予想図

－リリース内容に関するお問い合わせ先－

トーセイ株式会社 経営企画部
広報担当 保坂 TEL:03-3435-2864

－物件に関するお問い合わせ先－

トーセイ株式会社 アセットソリューション第3事業本部
物件担当 中里・鈴木 TEL:03-3435-2874

所在地 東京都板橋区蓮根3-9-30

交通 都営三田線「西台」駅徒歩2分

売主 トーセイ株式会社

施工会社 三平リフォーム株式会社

構造・規模 鉄筋コンクリート造・地下1階、地上3階建

敷地面積 605.93㎡（183.29坪）

延床面積 996.72㎡（301.51坪）

専有面積
25.65㎡～52.29㎡（7.76坪～15.82坪）
1K・1LDK・2LDK

総戸数 29戸

完成 平成26年9月5日

※図面をもとに描き起こしたもので、実際とは多少異なります。

THEパームス
西台

http://www.toseicorp.co.jp/